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Əлеуметтік жұмыс

▣ жеке адамдардың əлеуметтік мəселелерін, ең 
алдымен əлеуметтік жəбір шеккен жеке 
тұлғалар мен коғамдық топтардың 
əлеуметтік мəселелерін шешуге, 
азаматтардың əлеуметтік кепілдігі бар 
құқықтары мен қажеттіліктерін қамтамасыз 
етуге, əлеуметтік қызметін атқару қабілетін 
қалпына келтіруге немесе көтеруге 
қолайлық туғызатын жағдайлар жасауға 
бағытталған кəсіптік іс-əрекеттің ерекше, 
бірлестірілген, пəнаралық түрі.



Əлеуметтік жұмыстың ғылым 
ретіндегі мəні

▣ Қоғамдық құбылыс ретінде пайда болған, 
адамдардың ерекше іс-əрекет саласы ретіндегі 
əлеуметтік жұмыс белгілі бір даму жолын өте 
келе жиі арнайы ғылыми зерттеулердің 
объектісіне айналуда.

▣ Əлеуметтік жұмысты ғылыми ұғыну қоғамдық 
өмірде қайырымдылық феноменінің рөлін 
анықтаудан, сонымен бірге адамдарды 
əлеуметтік қорғауды, мұқтаждарға көмек 
көрсетуді, əртүрлі философиялық, 
психологиялық,  психотерапиялық, 
əлеуметтанулық, медициналық келулерді 
ғылыми негіздеу талпыныстарынан басталды. .



▣  Əлеуметтік  жұмыстың  теоретикалық 
негізделуі қазіргі уақытта үш бағытта жүріп 
келе жатыр деп айтуға болады. Біріншіден, 
əлеуметтік жұмыстың əлеуметтік 
философия, əлеуметтік тарих, саясаттану, 
əлеуметтік психология, мəдениеттану 
секілді пəндер арасындағы орны 
анықталады. Екіншіден, əлеуметтік 
жұмыстың зерттеудің өзіндік объектісі 
ретіндегі өзінің теориялық константтарын 
іздеу жүргізіледі; үшіншіден, оның басқа 
адам жəне қоғам туралы ғылымдармен өзара 
байланысы анықталады



Қайырымдылық дегеніміз не?

▣ көмекті қажет етушілерге (адам жəне барлық 
жандыларға) білдірілетін сүйішпеншілік пен 
нақты көмек. Қайырымдылық ізгіліктің анық 
көрінісі болып табылады. Қайырымдылық 
— адамның асыл қасиеттерінің бірі. Кісінің 
айналасындағы адамдарға деген ықыласы 
мен көмегін адамгершілік қарым-
қатынастарын білдіреді. 



Қайырымдылық ұғымының екі қыры 
бар.

▣ Бірі — рухани-экономикалық жағы 
(басқаның басына түскен ауыртпалықты 
қабылдау),

▣ Екіншісі — іс-тəжірибелік жағы (іс жүзінде 
нақты көмек беруге ұмтылу)



Қорытынды

▣ Сонымен, қорытындылай келе мен, 
Əлеуметтік сала — экономикалық, саяси, 
рухани салалармен қатар жəне олармен 
өзара əрекеттесу арқылы тіршілік ететін 
қоғамдық өмірдің ерекше саласы. Əлеуметтік 
топтар, сыныптар, халықтың кəсіби жəне 
əлеуметтік-демографиялық санаттарының, 
сондай-ақ тіршілік жасауының əлеуметтік 
жағдалары бойынша ұлттық 
қауымдастықтардың қоғамдағы өзара қарым 
қатынастары болып табылады
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